
 

 

 

 
  POLITECNICO  DI BARI 

Dipartimento Interateneo di Fisica 
¶0LFKHODQJHOR�0HUOLQ· 

 
 
Decreto del Direttore del Dipartimento n.148 del 20/09/2012 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto  il bando di selezione per l’ammissione al Master – A.A. 2012-2013 per Ricercatori 
Esperti in “Sviluppo e Gestione di data center per il calcolo scientifico al alte 
prestazioni” deliberato dal Senato Accademico, seduta del 12.06.2012; 

 
Considerato l’ avviso prot. 948 del 17/09/2012 con il quale si informavano i partecipanti che nei 

giorni 1, 3 e 5 ottobre si sarebbe svolta la prova orale per l’ammissione al bando;   
 

DECRETA 
 

Sono stati ammessi alla prova orale del giorno 1 ottobre 2012 i seguenti candidati: 
 

cognome  nome    Ore 9.00 

1. Abruzzese Gennaro  

2. Altieri   Palma Rita 

3. Anglani  Roberto 

4. Antonacci  Marica 

5. Avelluto Marialuisa 

6. Baldassarre Gianluigi 

7. Barbone  Lucia 

8. Barile   Francesco 

9. Calculli Crescenza 

10. Cirasole Adriano 

 

Ore 15.00 

11. Coladonato Bruno 

12. De Risi  Giuseppe 

13. Di Fonzo Lucia 

14. Di Giglio Carmelo 

15. Di Lena  Francesco 

16. Fantasia Fonte 

17. Finamore Valentina 

 

Sono stati ammessi alla prova orale del giorno 3 ottobre 2012 i seguenti candidati: 
 

cognome  nome   Ore 11.00 

1. Fiorentino Vincenzo 

2. Firza  Najada 

3. Galise  Ida 



4. Indiveri Ivano 

5. Inglese  Paolo 

6. Ippolito Graziana 

7. Lasorsa Vito Alessandro 

8. Lauri   Nadia 

9. Lepore  Antonio 

10. Mancino Floriana 

Ore 16.00 

11. Marano Danilo     

12. Marzolla Claudia 

13. Mastrantonio Gianluca 

14. Minervini  Lazzaro Manlio 

15. Miniello Giorgia 

16. Monaco Alfonso 

17. Musaraj  Kejla 

 
Sono stati ammessi alla prova orale del giorno 5 ottobre 2012 i seguenti candidati: 
 

cognome  nome    ore 9.00 

1. Muscatiello Cristina 

2. Nicotri  Stefano 

3. Palestra Giuseppe Carlo 

4. Parisi  Vincenzo 

5. Piepoli  Maria 

6. Radogna Raffaella 

7. Ranieri  Micaela 

8. Sodani  Elisabetta 

9. Stasolla Erasmo 

10. Tangari Maria Teresa 

 

Ore 15.00 

 

11. Tateo  Andrea 

12. Toritto  Maria Teresa Rita 

13. Trullo  Claudia Adamita 

14. Tufariello Anna Maria 

15. Turnone Annarita 

16. Valentino Vito 

17. Virelli  Maria 

 
 
La prova orale si terrà presso la sede del Dipartimento Interateneo di Fisica, Via Amendola, 173, 70126 
Bari, presso il Campus Universitario e sarà in forma pubblica. 
 
La graduatoria dei collocati nelle prime 18 posizioni verrà pubblicata dopo l’emanazione del Decreto 
Rettorale sul sito web http://www.uniba.it e mediante affissione all’Albo dell’Area Master, Corsi di 
Perfezionamento, Alta Formazione.  
 

 

Il Responsabile del Master     Il Direttore del Dipartimento 

   Prof. Roberto Bellotti       Prof. Salvatore Vitale Nuzzo 

 

http://www.uniba.it/

